[bookmark: _Hlk196206009][bookmark: _Hlk120868326]BỘ Y TẾ
CỤC QUẢN LÝ
Y, DƯỢC CỔ TRUYỀN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:            /YDCT-VP
  V/v mời báo giá dịch vụ tư vấn đấu thầu

	Hà Nội, ngày       tháng  10 năm 2025

Kính gửi:  Các Đơn vị/Nhà cung cấp dịch vụ

Cục Quản lý Y Dược cổ truyền, Bộ Y tế có nhu cầu nhận báo giá cung cấp dịch vụ tư vấn đấu thầu có cơ sở xây dựng dự toán phục vụ hoạt đông mua xe ô tô chuyên dùng trong lĩnh vực y tế. Cục Quản lý Y, Dược cổ truyền kính mời các các đơn vị/nhà cung cấp dịch vụ có nhu cầu quan tâm, báo giá cung cấp dịch vụ tư vấn đấu thầu, với những nội dung sau:
1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Cục Quản lý Y Dược Cổ truyền, Bộ Y tế - Địa chỉ: Tầng 3, Nhà B trụ sở Bộ Y tế, 138A phố Giảng Võ, phường Giảng Võ, Thành phố Hà Nội.
[bookmark: _Hlk196205565]2. Cách thức tiếp nhận báo giá: Nhận trực tiếp tại: Văn phòng Cục Quản lý Y, Dược cổ truyền, Tầng 3, Nhà B trụ sở Bộ Y tế, 138A phố Giảng Võ – Phường Giảng Võ – thành phố Hà Nội. Thông tin liên hệ khi cần: ông Phạm Việt Dũng, chuyên viên Văn phòng Cục, số điện thoại: 0917841039.
3. Thời hạn tiếp nhận báo giá:
[bookmark: _Hlk196205607]- Từ ngày 22/10/2025 đến trước 17h00 ngày 24/10/2025;
- Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.
4. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: tối thiểu 60 ngày kể từ ngày báo giá..
5. Nội dung yêu cầu báo giá: Theo phụ lục chi tiết đính kèm. Báo giá yêu cầu chào mức giá tối đa, phải được ký, đóng dấu người có thẩm quyền và đóng dấu giáp lai trong trường hợp báo giá có nhiều trang.
Rất mong nhận được sự quan tâm, hợp tác của các Quý Đơn vi/Nhà cung cấp và gửi báo giá về các nội dung trên đến Cục quản lý Y, Dược Cổ truyền đảm bảo thời gian quy định.
Trân trọng cảm ơn./.
	[bookmark: _Hlk196205673]Nơi nhận:
- Như trên;
- Website Cục Quản lý YDCT (đề đăng tải);
- Lưu: VT, VP (02 bản).
	KT. CỤC TRƯỞNG
PHÓ CỤC TRƯỞNG

Trịnh Thị Diệu Thường

2

	PHỤ LỤC

	DANH MỤC, SỐ LƯỢNG VÀ YÊU CẦU DỊCH VỤ
(Kèm theo Công văn số          /YDCT-VP ngày       /10/2025)

	TT
	Nội dung
	Đơn vị
	Số lượng
	Yêu cầu dịch vụ

	1.
	Dịch vụ tư vấn lập hồ sơ mời thầu (E-HSMT) và đánh giá hồ sơ dự thầu (E-HSDT)
	Trọn gói

01
	Đơn vị tư vấn có đủ năng lực, chuyên gia theo quy định để cung cấp dịch vụ tư vấn lập hồ sơ mời thầu (E-HSMT) và đánh giá hồ sơ dự thầu (E-HSDT) phục vụ mua xe ô tô chuyên dùng thuộc lĩnh vực y tế - xe 07 chỗ 02 cầu